GOVERNO DO ESTADO DO AMAPÁ

SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO

INSCRICAO CANDIDATO MUNICIPIO CURSO TIPOVAGA TOTAL GERALCLASSIFICACAO/JUSTIFICATIVA

615281 CILENE LAZAMETH DAS GRAÇAS VITORIA DO JARI EDUCAÇÃO ESPECIAL REDE UNIVERSAL (AMPLA CONCORRÊNCIA) 90 CLASSIFICADO

Secretaria de Estado da Educação do Amapá

Macapá-AP, 13 de agosto de 2021.

1. A Secretaria de Estado da Educação - SEED, no uso de suas atribuições, torna público o RESULTADO PRELIMINAR DA CONVOCAÇÃO ESPECIAL 01, referente ao Edital 001/2020-SEED/GEA, do PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO AO

PROVIMENTO DE VAGAS E FORMAÇÃO DE CADASTRO RESERVA PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA DE EXCEPCIONAL INTERESSE PÚBLICO DE PEDAGOGO E PROFESSOR DA EDUCAÇÃO BÁSICA E PROFISSIONAL

2. INTERPOSIÇÃO DE RECURSOS: 14/08/2021 - O candidato deverá efetuar a interposição pelo site www.processoseletivo.ap.gov.br

3. DIVULGAÇÃO DO RESULTADO DOS RECURSOS E RESULTADO FINAL: 16/08/2021

Página 1 de 1